
1 / 5 

Poskytovatel 
Slevomat.cz, s.r.o. 

Jana Raková (Plná moc) 

Zájemce 
TIC BRNO, příspěvková organizace 

Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

 

 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O PACHTU OBCHODNÍ PLATFORMY, O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ A VYUŽÍVÁNÍ 
SDÍLENÉHO WEBOVÉHO ROZHRANÍ 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v účinném znění a dále v souladu s ust. § 2445 a násl. 

a s ust. §1746 odst. 2 a § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „Občanský zákoník” a „Smlouva”): 

 
 

 
„Poskytovatel“ nebo „Zprostředkovatel“ „Zájemce“ nebo „Pachtýř“ 

Firma Slevomat.cz, s.r.o. TIC BRNO, příspěvková organizace 

Se sídlem / místem podnikání Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika Radnická 365/2, 60200 Brno, Česká republika 

IČO a DIČ 24698059 CZ24698059 00101460 CZ00101460 

Zapsaná v Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166961 Krajský soud v Brně, Pr 18 

Zastoupená Jana Raková  Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

Kontaktní e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní telefon xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vyřizuje/Kontaktní osoba xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Slevomat.cz, s.r.o. podniká na území Slovenska prostřednictvím své organizační složky: Slevomat.cz, s.r.o.- organizačná zložka Slovensko, IČO: 460 31 103, DIČ: 4020309887, IČ 
DPH: SK4020309887, so sídlem Mýtna 48, 811 07 Bratislava, Slovenská republika, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Okresným súdom Bratislava I., oddíl Po, vložka 1938/B 

 
 

(Poskytovatel a Pachtýř dále společně jen „Smluvní strany“) 

uzavřely následující 

RÁMCOVOU SMLOUVU O PACHTU OBCHODNÍ PLATFORMY, O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ A VYUŽÍVÁNÍ 
SDÍLENÉHO WEBOVÉHO ROZHRANÍ 

 

 
1. DEFINICE A VÝKLAD 

 

1.1. Výrazy a definice s velkým počátečním písmenem použité v této Smlouvě, avšak touto Smlouvou nedefinované mají význam jim přiznaný v příslušné Dílčí 

smlouvě uzavřené mezi Poskytovatelem a Zájemcem, jejíž vzor tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha č. 1 (Dílčí smlouva obecná) nebo č. 

2 (Dílčí smlouva pro cestování), a dále ve VOP Poskytovatele, jejichž aktuální verze tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její Příloha. 

 

1.1.1. „Dílčí smlouva obecná“ znamená Dílčí smlouvu, jejíž nedílnou součástí jsou VOP Obecné a která má význam dle čl. I odst. 32 VOP Obecné. 

1.1.2. „Dílčí smlouva pro cestování“ znamená Dílčí smlouvu , jejíž nedílnou součástí jsou VOP Cestování a která má význam dle čl. I odst. 28 VOP 
Cestování (Dílčí smlouva obecná a Dílčí smlouva pro cestování dále společně jen „Dílčí smlouvy“ a kterákoli z nich dále jen „Dílčí smlouva“). 

1.1.3. „VOP Poskytovatele” znamená VOP Obecné a/nebo VOP Cestování Poskytovatele pro Smlouvy o propachtování obchodní platformy 

a o zprostředkování uzavírané mezi Poskytovatelem a Zájemci prostřednictvím Sdíleného webového rozhraní. 

1.1.4. „VOP Cestování” znamená VOP Poskytovatele pro cestování, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy jako její Příloha 

1.1.5. „VOP Obecné” znamená VOP Poskytovatele obecné, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy jako její Příloha 

1.1.6. „Sdílené webové rozhraní“ má význam uvedený v čl. I odst. 30 VOP Obecné, resp. v čl. I odst. 26 VOP Cestování. 

 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 18.5.2023 V Brně  dne 19. 5. 2023 

mailto:jana.rakova@slevomat.cz
mailto:kovarova@ticbrno.cz


2 / 5 

Poskytovatel 
Slevomat.cz, s.r.o. 

Jana Raková (Plná moc) 

Zájemce 
TIC BRNO, příspěvková organizace 

Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

 

 

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

2.1. Předmětem Smlouvy je stanovení podmínek spolupráce mezi Smluvními stranami při opakovaném uzavírání Dílčích smluv prostřednictvím Sdíleného 

webového rozhraní na Portálu Slevomat.cz. a/nebo na Portálu Zlavomat (dále jen „Portál“). 

2.2. Práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci jednotlivých Akcí budou stanoveny jednotlivými Dílčími smlouvami, na jejichž základě (zejména): 

 

2.2.1. bude Poskytovatel vyvíjet činnost (zahájí Akci), a umožní tak Zájemci prostřednictvím Portálu uzavírat se Zákazníky Zprostředkované 

smlouvy; 

2.2.2. bude Poskytovatel propachtovávat Zájemci části Obchodní platformy; 

2.2.3. Zájemce uhradí Poskytovateli Provizi; 

2.2.4. Smluvní strany specifikují předmět Akce. 

2.3. Jednotlivé Dílčí smlouvy budou Smluvní strany uzavírat prostřednictvím prostředků komunikace na dálku, zejména prostřednictvím Sdíleného webového 

rozhraní, případně elektronické pošty. 

 
 

3. PODMÍNKY A ZPŮSOB UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV 
 

3.1. Zájemce se přihlásí do Sdíleného webového rozhraní prostřednictvím přihlašovacího jména, kterým je xxxxxxxxxxxxxxxxx a hesla, zvoleného 

Zájemcem při prvním přihlášení do Sdíleného webového rozhraní. 

3.2. Funkce Sdílené webové rozhraní umožňující uzavírání Dílčích smluv (dále jen „Funkce Sdíleného webového rozhraní“) není pro Zájemce aktivní 

do okamžiku jeho aktivace Zájemcem. Pro aktivaci Funkcí Sdíleného webového rozhraní je Zájemce povinen přihlásit se do Sdíleného webového 

rozhraní, zadat správně a úplně požadované údaje a aktivovat jeho funkce dle této Smlouvy. Aktivace Funkcí Sdíleného webového rozhraní proběhne 

potvrzením správnosti a úplnosti zadaných údajů, tj. stisknutím tlačítka “Potvrzuji”. Následně bude Zájemci na Telefonní číslo Zájemce doručena SMS 
se Specifickým kódem, který Zájemce zadá do příslušného pole a správnost a úplnost kódu stvrdí stisknutím příslušného tlačítka. Správným a úplným 

provedením všech shora uvedených úkonů bude aktivace Funkcí Sdíleného webového rozhraní kompletní. Osoby dle čl. 3.5 této Smlouvy jsou 

před zahájením užívání Funkcí Sdíleného webového rozhraní nejprve povinny pro sebe aktivovat Funkce Sdíleného webového rozhraní, a to stejným 

způsobem, jak je popsáno výše v tomto článku. Než tak učiní, nebude pro osoby dle čl. 3.5 Smlouvy Sdílené webové rozhraní aktivní. 

3.3. Po aktivaci Sdíleného webového rozhraní Poskytovatelem jsou Zájemce a osoby dle čl. 3.5 Smlouvy oprávněny přihlásit se do Sdíleného webového 

rozhraní a jménem a na účet Zájemce sjednávat a uzavírat Dílčí smlouvy za podmínek této Smlouvy. Osoby dle čl. 3.5 Smlouvy se mohou do Sdíleného 

webového rozhraní přihlásit prostřednictvím přihlašovacích údajů, kterými se rozumí email příslušné osoby uvedený v čl. 3.5 a heslo, které si příslušná 
osoba uvedená v čl. 3.5 Smlouvy zvolí při prvním přihlášení do Sdíleného webového rozhraní. 

3.4. Zájemce je povinen zabezpečit Přihlašovací údaje před ztrátou nebo zneužitím či odcizením třetími osobami. Zájemce se dále zavazuje, že do Sdíleného 

webové rozhraní se pod Přihlašovacími údaji bude přihlašovat výhradně on nebo osoby dle této Smlouvy. 

3.5. Osobou oprávněnou používat Sdílené webové rozhraní, zasílat Poskytovateli Podněty a přijímat jménem Zájemce od Poskytovatele Návrhy na uzavření 

Dílčích smluv a uzavírat jménem a na účet Zájemce s Poskytovatelem Dílčí smlouvy, stanovuje Zájemce mimo osobu podepisující tuto Smlouvu dále 

také: 

 

3.5.1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Česká republika, vztah k Zájemci Ředitelka TIC 

BRNO, příspěvková organizace, e-mail xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

3.6. Zájemce výslovně prohlašuje, že osoba či osoby dle čl. 3.5 Smlouvy jsou oprávněny zastupovat Zájemce a zavazovat ho v nezbytném rozsahu. 

3.7. Zájemce a Poskytovatel spolu mohou prostřednictvím Sdíleného webového rozhraní a za podmínek uvedených v této Smlouvě a/nebo příslušných VOP 
uzavírat Dílčí smlouvy, 

3.8. Zašle-li Poskytovatel Zájemci prostřednictvím Sdíleného webového rozhraní Návrh na uzavření Dílčí smlouvy, má Zájemce právo jej přijmout a uzavřít 

tak s Poskytovatelem konkrétní Dílčí smlouvu, a to sám nebo prostřednictvím osob oprávněných dle čl. 3.5 Smlouvy. Před přijetím Návrhu na uzavření 

Dílčí smlouvy a uzavřením Dílčí smlouvy bude vždy prostřednictvím Sdíleného webového rozhraní realizováno ověření, že Návrh na uzavření Dílčí 

smlouvy byl přijat osobou oprávněnou (i) používat Přihlašovací údaje do Sdíleného webového rozhraní, Sdílené webové rozhraní, (ii) přijmout 

jménem Zájemce Návrh na uzavření Dílčí smlouvy a (iii) jménem a na účet Zájemce uzavřít s Poskytovatelem Dílčí smlouvu, a to v souladu s čl. 

3:10 a/nebo 3:11 této Smlouvy. 

3.9. Před uzavřením Dílčí smlouvy je Zájemce povinen seznámit se s VOP Poskytovatele, které mu budou poskytnuty prostřednictvím Sdíleného webového 

rozhraní, a zavázat se že je oprávněn použít veškeré materiály v Náhledu obsažené, zejména, že tyto materiály neporušují práva třetích osob a/nebo 

právní předpisy. Zájemce potvrdí, že se s VOP Poskytovatele seznámil a souhlasí s nimi zaškrtnutím checkboxu, a to sám nebo prostřednictvím osob 

dle čl. 3.5 Smlouvy. Zájemce následně potvrdí veškeré jím zadané údaje prostřednictvím příslušného tlačítka ve Sdíleném webovém rozhraní. 

 
 
 
 

V Praze dne 18. 5. 2023 V Brně dne 19. 5. 2023 

mailto:janulikova@ticbrno.cz


3 / 5 

Poskytovatel 
Slevomat.cz, s.r.o. 

Jana Raková (Plná moc) 

Zájemce 
TIC BRNO, příspěvková organizace 

Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

 

 

3.10. Za účelem uzavření Dílčí smlouvy a Zprostředkovaných smluv bude Zájemci po potvrzení správnosti a úplnosti údajů zadaných Zájemcem a/nebo 

Poskytovatelem do Sdíleného webového rozhraní zaslán na telefonní číslo xxxxxxxxxxxxxxxxx, prostřednictvím SMS Zájemce Specifický kód, který je 

Zájemce za účelem přijetí Dílčí smlouvy povinen zadat do příslušného pole ve Sdíleném webovém rozhraní a potvrdit tak jeho správnost a úplnost. 

Teprve potvrzením správného Specifického kódu dojde k uzavření Dílčí smlouvy s Poskytovatelem. 

3.11. V případě, že Dílčí smlouva bude uzavírána osobou dle čl. 3.5 Smlouvy, bude postup uzavírání obdobný procesu popsanému výše s tím rozdílem, že 

Specifický kód bude prostřednictvím SMS zaslán na Telefonní číslo oprávněné osoby. 

3.12. Zájemce prohlašuje, že telefonní číslo dle čl. 3:10 této Smlouvy patří výlučně jemu a používá ho výlučně on. Zájemce je povinen, aby Telefonní číslo 

osoby dle čl. 3.5 Smlouvy používali výlučně osoby dle čl. 3.5 Smlouvy. 

3.13. Zájemce se zavazuje, že do 5 dnů od odeslání Návrhu na uzavření Dílčí smlouvy vyhodnotí Poskytovatelův Návrh na uzavření Dílčí smlouvy a ten 

akceptuje, nebo jej odmítne. V případě, že Poskytovatel od Zájemce neobdrží do 5 dnů od odeslání Návrhu na uzavření Dílčí smlouvy zprávu, že Návrh 

na uzavření Dílčí smlouvy akceptuje, má se za to, že ho Zájemce odmítl. 

3.14. Smluvní strany si sjednávají, že každá Dílčí smlouva je uzavřena okamžikem přijetí Návrhu na uzavření Dílčí smlouvy prostřednictvím Sdíleného 

webového rozhraní dle čl. 3:10 této Smlouvy. 

3.15. Práva a povinnosti vznikající Smluvním stranám z uzavřené Dílčí smlouvy jsou obsaženy v každé Dílčí smlouvě a VOP Poskytovatele, které jsou Zájemci 

k dispozici ve Sdíleném webovém rozhraní. 

 

 
4. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 

4.1. Poskytovatel je povinen: 

 

4.1.1. pokud od Zájemce obdrží informace dle čl. 4. 3.2 této Smlouvy, bezodkladně zablokovat přístup do Sdíleného webového rozhraní dle této 

Smlouvy a uzavřít se Zájemcem dodatek k této Smlouvě, na základě kterého budou stanoveny nové Přihlašovací údaje; 

4.1.2. informovat Zájemce o změně Dílčích smluv a/nebo VOP Poskytovatele a poskytnout mu lhůtu dle čl. 6.4 této Smlouvy, a to za podmínek 

uvedených v této Smlouvě. 

4.2. Poskytovatel je oprávněn, zejména: 

 

4.2.1. před uzavřením Dílčí smlouvy ověřovat v souladu s touto Smlouvou, zda byl Návrh na uzavření Dílčí smlouvy skutečně přijat Zájemcem 

nebo osobou oprávněnou v bodě 3.5 této Smlouvy; 

4.2.2. jednostranně změnit vzory Dílčích smluv; 

4.2.3. jednostranně změnit VOP Poskytovatel. 

4.3. Zájemce je povinen: 

 

4.3.1. poskytnout pouze takové podklady a údaje, které nikterak nezasahují a neporušují práva třetích osob a/nebo právní předpisy, a které je 

Zájemce oprávněn použít dle Dílčí smlouvy; 

4.3.2. v případě, že dojde ke ztrátě Přihlašovacích údajů či k Přihlašovacím údajům získá přístup neoprávněná třetí osoba, či dojde ke ztrátě 

elektronického zařízení, ze kterého Zájemce využívá Sdílené webové rozhraní nebo dojde k neoprávněnému použití takového 

elektronického zařízení, je Zájemce povinen o těchto skutečnostech neprodleně informovat Poskytovatele, a to telefonicky a zasláním 

scanu žádosti o blokaci přístupu do Sdíleného webového rozhraní. Přístup do Sdíleného webového rozhraní nebude zablokován dříve, (i) 

než se Zájemce ohlásí Poskytovateli prostřednictvím přístupu do Sdíleného webového rozhraní Zájemce, a zároveň (ii) nikoli dříve, než 

Poskytovatel obdrží Zájemcem podepsaný scan žádosti o blokaci přístupu do Sdíleného webového rozhraní zaslanou Poskytovateli. 

Zájemce je povinen neprodleně zaslat originál žádosti o blokaci přístupu do Sdíleného webového rozhraní na adresu sídla Poskytovatele. 

4.3.3. sdělit Poskytovateli veškeré údaje a předat podklady pravdivě a úplně; 

4.3.4. neohrožovat funkčnost Sdíleného webového rozhraní; 

4.4. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel není povinen uzavřít se Zájemcem za celou dobu platnosti a účinnosti této 

Smlouvy, jakoukoli Dílčí smlouvu. 

 

 
5. PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY 

 

5.1. Zájemce prohlašuje a/nebo se zavazuje, že s ním v současné době není vedeno žádné insolvenční a/nebo jiné obdobné řízení podle příslušných právních 

předpisů, ani že nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, řízení o úpadku o úpadku a/nebo jiného obdobného řízení dle příslušných právních 

předpisů s ním a není s ním vedeno ani jiné řízení, zejména soudní či exekuční, v jehož důsledku by bylo ohroženo plnění závazků Zájemce, ke kterým 

se zavazuje na základě této Smlouvy; 

 
 

 

V Praze dne 18. 5. 2023 V Brně dne 19. 5. 2023 



4 / 5 

Poskytovatel 
Slevomat.cz, s.r.o. 

Jana Raková (Plná moc) 

Zájemce 
TIC BRNO, příspěvková organizace 

Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

 

 

6. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 
 

6.1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 

6.2. Smlouva může být ukončena: 

 

6.2.1. dohodou Smluvních stran; 

6.2.2. odstoupením jedné ze Smluvních stran; 
 

6.2.3. výpovědí. 

6.3. Poskytovatel i Zájemce mohou od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou Smluvní stranou. Za podstatné 

porušení smluvních povinností se zejména považuje (i) ukáže-li se nebo stane-li se některé z prohlášení uvedených v čl. 5 této Smlouvy nepravdivým, (ii) 

ocitne-li se některá ze Smluvních stran v insolvenci, v platební neschopnosti a/nebo v jiné obdobné situaci dle příslušných právních předpisů nebo bude- 

li s některou ze Smluvních stran zahájeno insolvenční řízení, řízení o úpadku a/nebo jiné obdobné řízení dle příslušných právních předpisů, a/nebo (iii) 

ocitne-li se Poskytovatel nebo Zájemce v likvidaci a/nebo (iv) v případě zániku či smrti některé ze Smluvních stran a/nebo (v) porušení kterékoliv 

povinnosti Zájemce dle čl. 3, bodu 3.4, 3.5 nebo 3.6 Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy je účinné v okamžiku doručení písemného odstoupení na adresu 

druhé Smluvní strany uvedené v záhlaví této Smlouvy nebo zasláním písemného odstoupení od Smlouvy v elektronické formě, a to na emailovou adresu, 

kterou příslušná Smluvní strana uvedla v záhlaví této Smlouvy. 

6.4. V případě, dojde-li ze strany Poskytovatele ke změně vzorů Dílčích smluv a/nebo VOP Poskytovatele, je Zájemce oprávněn do 10 dnů od této Smlouvy 

písemně odstoupit. Neodstoupí-li a nevysloví-li tak Zájemce ve lhůtě uvedené v předcházející větě s novým zněním VOP Poskytovatele souhlas, má se 

za to, že s jejich novým zněním souhlasí a ty se stávají účinnými 10. dnem od jejich oznámení. 

6.5. Výpověď musí mít písemnou formu a být doručena na adresu druhé Smluvní strany uvedené v záhlaví této Smlouvy. V případě výpovědi činí výpovědní 

doba 1 měsíc a počíná běžet od data doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 

6.6. Ukončení Smlouvy nezbavuje Zájemce povinností splnit veškeré finanční závazky související s touto Smlouvou a veškerými smlouvami uzavřenými 

v souvislosti s ní. Ostatní práva a povinnosti založená Smlouvou, z jejichž účelu vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy zůstávají i nadále zachovány 

(zejména povinnost mlčenlivosti, právo na náhradu škody, zákaz zneužití know how a obchodního tajemství). 

6.7. V případě, že Zájemce oznámí Poskytovateli nebo Poskytovatel získá vědomost o tom, že jakákoli povinnost Zájemce ze Smlouvy, Dílčí smlouvy a/nebo 

VOP Poskytovatele nemůže být splněna, má Poskytovatel právo od této Smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení Zájemci. 

Ukončením Smlouvy nezanikají již nabytá práva třetích stran, zejména Zákazníků. 

6.8. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti vyplývající pro Smluvní strany z Dílčích smluv uzavřených mezi Poskytovatelem a Zájemcem 

před uzavřením této Smlouvy. 

 

 
7. DŮVĚRNOST INFORMACÍ 

 

7.1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v souvislosti s plněním této Smlouvy a jakékoli její části dozví (tj. 

i všech jejích Příloh a Dodatků), a to bez ohledu na formu v jaké jsou takové informace druhé Smluvní straně zpřístupněny, pokud jsou jednou 

ze Smluvních stran označeny jako důvěrně nebo pokud ze zákona nebo z povahy informací je možné se domnívat, že příslušná Smluvní strana, která 

takové informace zpřístupnila, má zájem na jejich utajení (dále jen „důvěrné informace“), a dále osobní údaje ve smyslu příslušných právních předpisů 

upravujících ochranu osobních údajů. 

7.2. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které v době jejich poskytnutí jsou veřejně známé nebo se staly známými bez porušení této Smlouvy, 

nebo které Poskytovatel předal Zájemci za účelem plnění povinností podle této Smlouvy (resp. kterékoli její přílohy či dodatky). 

7.3. Důvěrné informace jsou Smluvní strany oprávněny zveřejnit pouze s předchozím písemným souhlasem Smluvní strany, která důvěrné informace 

poskytla. 

 

 
8. ODPOVĚDNOST 

 

8.1. Každá Smluvní strana odpovídá za škodu způsobenou druhé Smluvní straně v důsledku porušení povinností vyplývajících z této Smlouvy nebo sdělení 

druhé Smluvní straně nepravdivých či neúplných informací. Zájemce se zavazuje, že Poskytovateli bezodkladně po vyzvání uhradí veškerou škodu a další 

náklady, která Poskytovateli a/nebo jakýmkoli třetím osobám v souvislosti s porušením povinností vyplývajících z Dílčí smlouvy a/nebo VOP, poskytnutí 

neúplných či nepravdivých informací nebo z právních předpisů Zájemcem vznikne, a to včetně jakékoli náhrady škody požadované po Poskytovateli 

ze strany takových třetích osob, nákladů na právní zastoupení a/nebo jiných nákladů. Zájemce je povinen uhradit výše popsanou škodu s/nebo náklady. 

přímo třetím osobám určeným Poskytovatelem, pokud jej k tomu Poskytovatel vyzve. Odpovědnost je blíže upravena ve VOP. Zájemce je povinen učinit 

veškerá opatření pro odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění. 

8.2. Smluvní strany se domluvily, že služby související s touto Smlouvou a Sdíleným webovým rozhraním jsou Zájemci poskytovány “tak jak jsou”. 

Poskytovatel neodpovídá Zájemci za dostupnost služeb, které se zavázal poskytnout mu na základě této Smlouvy a/nebo jednotlivých Dílčích smluv. 

 
 

 
V Praze dne 18. 5. 2023 V Brně dne 19. 5. 2023 



5 / 5 

Poskytovatel 
Slevomat.cz, s.r.o. 

Jana Raková (Plná moc) 

Zájemce 
TIC BRNO, příspěvková organizace 

Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

 

 

Poskytovatel zejména Zájemci neodpovídá za nefunkčnost, nedostupnost či špatnou dostupnost či funkčnost nebo rychlost Sdíleného webového 

rozhraní. 

8.3. Smluvní strany se dále dohodly, že Poskytovatel neodpovídá Zájemci za obsah zadaný Zájemcem do Sdíleného webového rozhraní a dále Poskytovatel 

neodpovídá Zájemci za přímou či nepřímou újmu či škodu, která vznikne Zájemci v souvislost s používáním Sdíleného webového rozhraní a uzavíráním 

Dílčích smluv a Zprostředkovaných smluv. 

 

 
9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé (včetně práv a povinností vzniklých z porušení této Smlouvy, ke kterému 

došlo nebo dojde) se budou řídit právem České republiky, především Občanským zákoníkem. 

9.3. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou v případě, že se je nepodaří vyřešit smírnou cestou rozhodovány s konečnou platností 

u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. 

9.4. Bude-li některé ustanovení této Smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, taková neplatnost nebo nevymahatelnost nezpůsobí neplatnost či 

nevymahatelnost celé smlouvy s tím, že v takovém případě bude celá Smlouva vykládána tak, jako by neobsahovala jednotlivá neplatná nebo 

nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu budou vykládána a vymáhána i práva a povinnosti příslušné Smluvní strany vyplývající ze Smlouvy. Smluvní 

strany se dále zavazují, že budou navzájem spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení platným a vymahatelným 

ustanovením, jímž bude dosaženo stejného ekonomického výsledku (v maximálním možném rozsahu v souladu s právními předpisy), jako bylo 

zamýšleno ustanovením, jež bylo shledáno neplatným či nevymahatelným. 

9.5. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností prohlašují, že Zájemce na základě této Smlouvy nenabývá žádná práva duševního vlastnictví 

ke Sdílenému webovému rozhraní či jakékoli jeho části či jakémukoli jinému předmětu duševního vlastnictví, se kterým je Poskytovatel jakýmkoli 

způsobem nakládat. 

9.6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoli práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe 

zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě sjednáno 

jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných doposud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

9.7. Smluvní strany na sebe přebírají podle ust. § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, riziko změny okolností. 

9.8. Pro vyloučení veškerých pochybností Smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli, uzavírají tuto Smlouvu v souvislosti se svou podnikatelskou 

činností, a proto se na tuto Smlouvu neuplatní ust. § 1793 (neúměrné zkrácení) a § 1796 (lichva) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném 

znění. 

9.9. Tato Smlouva se uzavírá ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dva stejnopisy a Zájemce jeden stejnopis. 

9.10. Zájemce prohlašuje, že je plně seznámen se zněním VOP Poskytovatele, souhlasí s nimi v celém jejich rozsahu a v souladu s § 1753 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, výslovně přijímá jejich ustanovení, zejména ustanovení Poskytovatele, čl. III odst. 2 písm. s) VOP Cestování a čl. III odst. 

2 písm. q) VOP Obecné, čl. IV VOP Poskytovatele, čl. VI Poskytovatele, čl. VII VOP Poskytovatele, čl. VIII VOP Obecné a čl. IX VOP Cestování. 

9.11. Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání Smluvních učiněná o stejném nebo obdobném předmětu formou ústní, písemnou, jakož 

i konkludentně, zejména (nikoli však výlučně) veškeré již dříve uzavřené rámcové smlouvy. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že tímto 

ujednáním není dotčeno trvání samostatných ujednání Smluvních stran odlišných od předmětu této Smlouvy. 

 

NA DŮKAZ TOHO Smluvní strany tuto Smlouvu řádně podepisují a uzavírají k poslednímu níže uvedenému datu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V Praze dne 18. 5. 2023 V Brně dne 19. 5. 2023 


